
 
Janów, dnia 24.10.2024 r. 

Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Janów  

NIP:   949-21-92-090 

Miejscowość: 42-253 Janów 

Adres:  Częstochowska 1 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY JANÓW I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NA LATA 2025-2026 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Janów w roku 2025 kwotę 141 383,94 zł brutto,  
Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Janów i jej jednostek organizacyjnych w roku 2025 kwotę 108 369,68 zł brutto. 
Część 3 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Janów w roku 2026 kwotę 149 875,85 zł brutto,  
Część 4 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Janów i jej jednostek organizacyjnych w roku 2026 kwotę 114 880,56 zł brutto. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Janów w roku 2025  

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 578,00 zł         163 681,14 zł  

2 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 502,30 zł         142 244,00 zł  

3 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 470,30 zł         133 182,07 zł  

4 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 475,30 zł         134 598,00 zł  

5 Respect Energy S.A. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 8762459238 duże 473,00 zł         133 946,68 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Janów i jej jednostek organizacyjnych w roku 2025  

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 578,00 zł         121 836,63 zł  

2 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 518,30 zł         109 252,46 zł  

3 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 479,36 zł         101 044,30 zł  

4 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 485,10 zł         102 254,24 zł  

5 Respect Energy S.A. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 8762459238 duże 478,00 zł         100 757,63 zł  

 
Część 3 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Janów w roku 2026  

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 578,00 zł         163 681,14 zł  

2 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 512,30 zł         145 075,86 zł  

3 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 510,50 zł         144 566,13 zł  

4 Elektra S.A ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 475,30 zł         134 598,00 zł  

5 Respect Energy S.A. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 8762459238 duże 502,40 zł         142 272,33 zł  

 
Część 4 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Janów i jej jednostek organizacyjnych w roku 2026  

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 578,00 zł         121 836,63 zł  

2 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 529,30 zł         111 571,16 zł  

3 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 502,93 zł         106 012,62 zł  

4 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 524,60 zł         110 580,44 zł  

5 Respect Energy S.A. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 8762459238 duże 509,00 zł         107 292,13 zł  

 
 

        
                                                 ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-10-24T11:01:12+0000




